
各駅の営業時間：

＜始業＞　毎日午前6時（但し、イベント開催時等は特定の駅が通常より早く開くことがあります）

＜終業＞　終電の時間（月曜から土曜）は以下を参照

駅番号 駅　名
Kajang行き

最終電車↓

Sg. Buloh行き

最終電車↑
駅の終業時間

1
Sungai Buloh

スンガイ・ブロー
11:30 pm 11:25 pm

2
Kampung Selamat

カンポン・セラマッ
11:33 pm 0:58 am 11:25 pm

4
Kwasa Damansara

クワサ・ダマンサラ
11:36 pm 0:55 am 11:25 pm

5
Kwasa Sentral

クワサ・セントラル
11:39 pm 0:52 am 11:25 pm

6
Kota Damansara

コタ・ダマンサラ
11:42 pm 0:48 am 11:35 pm

7
Surian

スリアン
11:45 pm 0:45 am 11:35 pm

8
Mutiara Damansara

ムティアラ・ダマンサラ
11:48 pm 0:42 am 11:35 pm

9
Bandar Utama

バンダー・ウタマ
11:51 pm 0:39 am 11:45 pm

10
TTDI

TTDI
11:54 pm 0:36 am 11:45 pm

11
Phileo Damansara

フィレオ・ダマンサラ
11:57 pm 0:33 am 11:45 pm

13
Pusat Bandar Damansara

プサッ・バンダー・ダマンサラ
0:00 am 0:30 am 11:45 pm

14
Semantan

セマンタン
0:03 am 0:27 am 0:00 am

15
Musium Negara

ミュージアム・ネガラ
0:06 am 0:24 am 0:00 am

16
Pasar Seni

パサー・セニ
0:09 am 0:21 am 0:00 am

17
Stadium Merdeka

スタジアム・ムルデカ
0:12 am 0:18 am 0:00 am

18A
Bukit Bintang

ブキッ・ビンタン
0:15 am 0:15 am 0:00 am

＊終業時間に駅のメインシャッターが下ろされますが、乗客は営業時間外用のドアから出られます。

MRT：スンガイ・ブロー~カジャン線　　インフォメーション（2017年10月現在）

1
Copyright© 地球はコーヒーで回ってる, 2017 All Rights Reserved.



駅番号 駅　名
Kajang行き

最終電車↓

Sg. Buloh行き

最終電車↑
駅の終業時間

20
Tun Razak Exchange

トゥン・ラザック・エクスチェンジ
0:18 am 0:12 am 0:00 am

21
Cochrane

コクラン
0:21 am 0:09 am 11:45 pm

22
Maluri

マルリ
0:24 am 0:06 am 11:45 pm

23
Taman Pertama

タマン・ペルタマ
0:27 am 0:03 am 11:45 pm

24
Taman Midah

タマン・ミダー
0:30 am 0:00 am 11:45 pm

25
Taman Mutiara

タマン・ムティアラ
0:33 am 11:57 pm 11:45 pm

26
Taman Connaught

タマン・コノート
0:36 am 11:54 pm 11:45 pm

27
Taman Suntex

タマン・サンテックス
0:39 am 11:51 pm 11:45 pm

28
Sri Raya

スリ・ラヤ
0:42 am 11:48 pm 11:35 pm

29
Bandar Tun Hussein Onn

バンダー・トゥン・フセイン・オン
0:46 am 11:45 pm 11:35 pm

30
Batu 11 Cheras

バトゥ 11　チェラス
0:49 am 11:42 pm 11:35 pm

31
Bukit Dukung

ブキッ・ドゥクン
0:52 am 11:39 pm 11:25 pm

33
Sungai Jernih

スンガイ・ジェルニー
0:55 am 11:36 pm 11:25 pm

34
Stadium Kajang

スタジアム・カジャン
0:58 am 11:33 pm 11:25 pm

35
Kajang

カジャン
11:30 pm 11:25 pm

＊駅番号が抜けているのは、開業準備駅など現在設置されていない駅があるため

**情報については、MRT運営会社のmyrapidの公式ページを参照しています。

（https://www.myrapid.com.my/traveling-with-us/how-to-travel-with-us/rapid-kl/mrt/mrt-feeder-bus）

2
Copyright© 地球はコーヒーで回ってる, 2017 All Rights Reserved.



＜終業＞　終電の時間（日曜・祝日）は以下を参照

駅番号 駅　名
Kajang行き

最終電車↓

Sg. Buloh行き

最終電車↑
駅の終業時間

1
Sungai Buloh

スンガイ・ブロー
11:00 pm 10:55 pm

2
Kampung Selamat

カンポン・セラマッ
11:03 pm 0:27 am 10:55 pm

4
Kwasa Damansara

クワサ・ダマンサラ
11:06 pm 0:24 am 10:55 pm

5
Kwasa Sentral

クワサ・セントラル
11:09 pm 0:21 am 10:55 pm

6
Kota Damansara

コタ・ダマンサラ
11:12 pm 0:18 am 11:05 pm

7
Surian

スリアン
11:15 pm 0:15 am 11:05 pm

8
Mutiara Damansara

ムティアラ・ダマンサラ
11:18 pm 0:12 am 11:05 pm

9
Bandar Utama

バンダー・ウタマ
11:21 pm 0:09 am 11:15 pm

10
TTDI

TTDI
11:24 pm 0:06 am 11:15 pm

11
Phileo Damansara

フィレオ・ダマンサラ
11:27 pm 0:03 am 11:15 pm

13
Pusat Bandar Damansara

プサッ・バンダー・ダマンサラ
11:30 pm 0:00 am 11:15 pm

14
Semantan

セマンタン
11:33 pm 11:57 pm 11:30 pm

15
Musium Negara

ミュージアム・ネガラ
11:36 pm 11:54 pm 11:30 pm

16
Pasar Seni

パサー・セニ
11:39 pm 11:51 pm 11:30 pm

17
Stadium Merdeka

スタジアム・ムルデカ
11:42 pm 11:48 pm 11:30 pm

18A
Bukit Bintang

ブキッ・ビンタン
11:45 pm 11:45 pm 11:30 pm

20
Tun Razak Exchange

トゥン・ラザック・エクスチェンジ
11:48 pm 11:42 pm 11:30 pm

21
Cochrane

コクラン
11:30 pm 11:39 pm 11:30 pm

22
Maluri

マルリ
11:30 pm 11:36 pm 11:30 pm

＊終業時間に駅のメインシャッターが下ろされますが、乗客は営業時間外用のドアから出られます。

3
Copyright© 地球はコーヒーで回ってる, 2017 All Rights Reserved.



駅番号 駅　名
Kajang行き

最終電車↓

Sg. Buloh行き

最終電車↑
駅の終業時間

23
Taman Pertama

タマン・ペルタマ
11:30 pm 11:33 pm 11:15 pm

24
Taman Midah

タマン・ミダー
0:00 am 11:30 pm 11:15 pm

25
Taman Mutiara

タマン・ムティアラ
0:03 am 11:27 pm 11:15 pm

26
Taman Connaught

タマン・コノート
0:06 am 11:24 pm 11:15 pm

27
Taman Suntex

タマン・サンテックス
0:09 am 11:21 pm 11:05 pm

28
Sri Raya

スリ・ラヤ
0:12 am 11:18 pm 11:05 pm

29
Bandar Tun Hussein Onn

バンダー・トゥン・フセイン・オン
0:16 am 11:15 pm 11:05 pm

30
Batu 11 Cheras

バトゥ 11　チェラス
0:19 am 11:12 pm 11:05 pm

31
Bukit Dukung

ブキッ・ドゥクン
0:21 am 11:09 pm 10:55 pm

33
Sungai Jernih

スンガイ・ジェルニー
0:24 am 11:06 pm 10:55 pm

34
Stadium Kajang

スタジアム・カジャン
0:27 am 11:03 pm 10:55 pm

35
Kajang

カジャン
11:00 pm 10:55 pm

＊駅番号が抜けているのは、開業準備駅など現在設置されていない駅があるため

**情報については、MRT運営会社のmyrapidの公式ページを参照しています。

（https://www.myrapid.com.my/traveling-with-us/how-to-travel-with-us/rapid-kl/mrt/mrt-feeder-bus）

4
Copyright© 地球はコーヒーで回ってる, 2017 All Rights Reserved.


